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Konto: 66311 - TEKUĆE DONACIJE OD FIZiČKIH OSOBA"*""***""""**'****"**"**"*************"

Datum
Broj dok

OJ MT Pozicija Opis knjiženja Duguje Potražuje SaldoDokument I b .
rOJ

28.04.2016 Izvod 8 -10 3-Škola 3-Škola , MASLlNA'ZA KNJIGU' 0,00 500,00 -13.700,00

28.04.2016 Izvod 8 -11 3-Škola 3-Škola , MEMULA DOO'ZA KNJIGU' 0,00 200,00 -13.900,00

28.04.2016 Izvod 8 -12 3-Škola 3-Škola , GRAD KNJIŽNICA'ZA KNJIGU' 0,00 300,00 -14.200,00

14.09.2016 Izvod 18 -11 3-Škola 3-Škola , ŽRNOV.MAKAR. 'ZA KNJIGU' 0,00 500,00 -14.700,00

2209.2016 Izvod 19 -10 3-Škola 3-Škola , hober"donacija knjiga' 0,00 500,00 -15.200,00

22.09.2016 Izvod 19 -12 3-Škola 3-Škola , atrij'za knjigu' 0,00 250,00 -15:450,00

22.09.2016 Izvod 19 -13 3-Škola 3-Škola , vodovod'za knjigu' 0,00 1000,00 -16:450,00

22.09.2016 Izvod 19 -14 3-Škola 3-Škola , planjak comerc'za knjigu' 0,00 300,00 -16.750,00

30.09.2016 Izvod 20 -14 3-Škola 3-Škola , KONOBA BELlN'ZA KNJIGU' 0,00 500,00 -17.250,00.

30.09.2016 Izvod 20 -15 3-Škola 3-Škola , DORIS'ZA KNJIGU' 0,00 500,00 -17.750,00

30.09.2016 Izvod 20 -19 3-Škola 3-Škola , DUPIN'ZA KNJIGU' 0,00 400,00 -18.150,00

06.10.2016 Izvod 21 -7 3-Škola 3-Škola , BRATSKA SLOGA'ZA KNJIGU' 0,00 800,00 -18.950,00

06.10.2016 Izvod 21 -8 3-Škola 3-Škola , KORĆULA TURIST. ZAJED'ZA KNJIGU' 0,00 500,00 -19:450,00

14.10.2016 Izvod 22 -9 3-Škola 3-Škola , MIRELA ŠEPAROVIĆ'ZA KNJIGU' 0,00 400,00 -19.850,00

14.10.2016 Izvod 22 -10 3-Škola 3-Škola , KORKIRA ŠIPING'ZA KNJIGU' 0,00 500,00 -20.350,00

14.10.2016 Izvod 22 -11 3-Škola 3-Škola , KORĆULA PROJEKTI'ZA KNJIGU' 0,00 300,00 -20.650,00

14.10.2016 Izvod 22 -12 3-Škola 3-Škola , KALETNĆURĆIĆ'ZA KNJIGU' 0,00 300,00 -20.950,00

08.12.2016 Izvod 31 -7 3-Škola 3-Škola , MILEA'DAR DJECI 0,00 250,00 -21.200,00

08.12.2016 Izvod 31 -8 3-Škola 3-Škola , KLEŠA'DAR DJECI' 0,00 200,00 -21 :400,00

08.12.2016 Izvod 31 -9 3-Škola 3-Škola , NOTOS PMORAGENCIJA'DAR DJECI' 0,00 500,00 -21.900,00

08.12.2016 Izvod 31 -10 3-Škola 3-Škola , CASTELO'DAR DJECI' 0,00 500,00 -22:400,00

08.12.2016 Izvod 31 -11 3-Škola 3-Škola , VODOVOD'DAR DJECI' 0,00 500,00 -22.900,00

08.12.2016 Izvod 31 -12 3-Škola 3-Škola , VIGNA KRADE'DAR DJECI' 0,00 200,00 -23.100,00

08.12.2016 Izvod 31 -13 3-Škola 3-Škola , TOMISLAV'DAR DJECI' 0,00 150,00 -23.250,00

13.12.2016 Izvod 32 -14 3-Škola 3-Škola , LAUS ŽANA'DAR DJECI' 0,00 100,00 -23.350,00

13.12.2016 Izvod 32 -15 3-Škola 3-Škola , BOROVINA ANTE'DAR DJECI' 0,00 150,00 -23.500,00

13.12.2016 Izvod 32 -16 3-Škola 3-Škola , PETKOVIĆ ĆEDO'DAR DJECI' 0,00 200,00 -23.700,00

20.12.2016 Izvod 34 -12 3-Škola 3-Škola , DORIS'DAR DJECI' 0,00 200,00 -23.900,00

20.12.2016 Izvod 34 -15 3-Škola 3-Škola , ŠEGEDIN STELA'DAR DJECI' 0,00 200,00 -24.100,00

20.12.2016 Izvod 34 -16 3-Škola 3-Škola , RADOVANOVIĆ A.'DAR DJECI' 0,00 400,00 -24.500,00

20.12.2016 Izvod 34 -17 3-Škola 3-Škola , KONOBA MASLlNA'DAR DJECI' 0,00 500,00 -25.000,00

21.12.2016 Izvod 35 -11 3-Škola 3-Škola , MIŠTRA'DAR DJECI' 0,00 300,00 -25.300,00

26.12.2016 Izvod 3-Škola 3-Škola , HEP'ZA MASLINIK' 0,00 6.000,00 -31300.00
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